[bookmark: _Toc489454816]
Форма заявления на выставление продукции в демонстрационно-дегустационном павильоне

(заполняется на бланке организации)

Заявление

Прошу Вас рассмотреть возможность выставления продукции {название организации} в демонстрационно-дегустационном павильоне в {страна нахождения павильона}.
Дополнительно сообщаем:
	· Номенклатура продукции, наименование категорий продукции, наименование брендов (коммерческих обозначений, марок, товарных знаков) производителя и/или продукции

	· Количество продукции, планируемой к выставлению в павильоне

	· Информация о потенциальной целевой аудитории и рынках сбыта

	· Информация о предварительно проработанных контактах (в том числе соглашениях о намерениях с потенциальными партнерами и покупателями предлагаемой продукции)

	· Информация об опыте участия организации в зарубежных мероприятиях и результатах участия (укажите названия мероприятий)

	·
· Условия транспортировки и хранения продукции

	· Информация о включении в реестр малого и среднего предпринимательства (если организация относится к таковой)

	· Информация о наличии интернет-сайта (в том числе на иностранных языках)

	· Информация о бенефициарном владельце организации, раскрываемая в соответствии с законодательством РФ[footnoteRef:1] [1:  В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 07.08.2001 года №115-ФЗ юридическое лицо обязано располагать информацией о своих бенефициарных владельцах – физических лицах, которые, в конечном счете прямо или косвенно имеют преобладающее участие в капитале компании (25% и более).
]

	· Информация о том, что организация является производителем продукции или его аффилированным лицом (необходимо предоставить подтверждающие документы)

	· Наличие международных сертификатов на продукцию / сертификации для страны нахождения демонстрационно-дегустационного павильона
· (перечислить все имеющиеся международные сертификаты)

	· Дополнительные сведения (если имеются)

Дата:
Подпись руководителя организации:
Должность:
М.П.

[bookmark: _GoBack]